Dato atto che il corso di che trattasi prevede un costo pari a € 50,00 (cinquanta,00) per ciascun
partecipante e che il Gruppo Volontari Protezione Civile di Vittuone ha individuato, al suo interno,
n. 2 partecipanti.

Ritenuto, pertanto, di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa di complessivi €
102,00 (centodue/00) IVA esclusa ai sensi dell’art. 10 del DPR 633/72.

Dato atto che:
 il  fine  che  si  intende  perseguire  con  il  presente  affidamento  consiste  nel  migliorare  la

preparazione  dei  volontari  di  Protezione Civile  tramite  l’organizzazione di una specifica

[...]

affidamento diretto del servizio ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera
b) del D.Lgs. 36/2023, in ragione delle caratteristiche dell’appalto che rendono sconveniente
il ricorso a procedure maggiormente dispendiose;

 il valore economico della fornitura è pari a 102,00 (centodue/00) IVA esente;
 l'obbligazione  verrà  perfezionata  nella  forma  di  corrispondenza  secondo  l’uso  del

commercio. 

Dato atto che il servizio in oggetto è stato registrato all'ANAC con CIG n. B937CDF64E.

Verificato che, ai sensi dell’art. 25, comma 2, lett.